Nachrichtendienst

QP-4-25 - Meute Akela

Ich heisse Will Smith und war bei der Geheimorganisation NDS (Nachrichtendienste des
Sauliamtes) tatig. Trotzdem haben sie mich gefeuert, weil ich bei der letzten Mission den
Gegenstand nicht sicherstellen konnte. Jetzt will ich ihnen beweisen, dass sie sich geirrt haben.
Dafir brauche ich eure Hilfe: Helft mir, den Bésewicht des Jahres zu schnappen.

Datum

04.10 -
19.10

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

09.12

13.12

20.12 -
04.01

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

14:00 - 16:00

19:30 - 21:30

19:30 - 21:00

Stand: 14.09.25

Ort

Parkplatz Hundewiese

Hexengraben Turlersee

Rastplatz Dachs

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer
Infos Folgen via Elternchat
Uberechriichete

Spanferkel / FWE fur Leiter, keine Ubung

Chlaus, siehe Flyer
Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



