

# QP-4-25 - Meute Akela

## Nachrichtendienst

Ich heisse Will Smith und war bei der Geheimorganisation NDS (Nachrichtendienste des Säuliamtes) tätig. Trotzdem haben sie mich gefeuert, weil ich bei der letzten Mission den Gegenstand nicht sicherstellen konnte. Jetzt will ich ihnen beweisen, dass sie sich geirrt haben. Dafür brauche ich eure Hilfe: Helft mir, den Bösewicht des Jahres zu schnappen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
04.10 - 19.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
25.10	-	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
01.11	13:30 - 16:00	Parkplatz Hundewiese	Infos Folgen via Elternchat
08.11	13:30 - 16:00	-	Überechrüchete
15.11	-	-	Spanferkel / FWE für Leiter, keine Übung
22.11	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
29.11	19:30 - 21:30	Rastplatz Dachs	-
06.12	-	-	Chlaus, siehe Flyer
09.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
13.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12 - 04.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 29.01.26